
 
Estado do Pará 
Prefeitura Municipal de Colares 
Poder Executivo 
Secretaria Municipal de Suprimentos e Licitações - SEMSUL 

 

Trav. 16 de novembro, s/n – Centro.: 68.785-00. CNPJ.: 05.835.939/0001-90 
“Sempre por ti lutaremos para levar-te a glória.” 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES-PARÁ, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 

05.835.939/0001-90, com sede na 16 de novembro, S/Nº, Centro, CEP: 68.785-000 - Colares/PA 

comunica, aos interessados no processo de licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica SRP, 

n.º 007/2023, Processo n.º 2023/974, tipo menor preço por ITEM, pelo modo de disputa aberto, tendo 

por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES E DEMAIS SECRETARIAS, 

CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA, cuja sessão está marcada para o 

dia 19 de julho de 2023 está TEMPORARIAMENTE SUSPENSO por motivos de conveniência e 

oportunidade, visto a necessidade de adequações no Edital e no Termo de referência. Mais 

informações no e-mail cpl@colares.pa.gov.br. 

 Colares 18 de julho de 2023 

 

 

Altenberg Martins de Lima 
Pregoeiro 

mailto:cpl@colares.pa.gov.br

		2023-07-18T16:22:02-0300
	ALTENBERG MARTINS DE LIMA:40112578268




